
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.  9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1390) oraz Uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim  z dnia 6 grudnia  2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 341 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
w następującym składzie: 

1) Elżbieta Rogowska – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim,

2) Jacek Drozdowski – Komendant Powiatowy  Policji w Nowym Mieście Lubawskim lub – I Zastępca 
Komendanta Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim Mirosław Mozarczyk lub Ludmiła 
Mroczkowska – st. sierżant Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim lub Mariusz Grabowski – 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 
w Nowym Mieście Lubawskim,

3) Katarzyna Wytych  – członek  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym 
Mieście Lubawskim,

4) Halina Nadarzyńska –specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim,

5) Małgorzata Ziółkowska – kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy  Sądzie Rejonowym 
w Nowym Mieście Lubawskim,

6) Lucyna Orzepowska  – kurator specjalista  Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy  Sądzie Rejonowym 
w Nowym Mieście Lubawskim,

7) Iwona Krajewska – pedagog ds. resocjalizacji w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym 
Mieście Lubawskim,

8) Marlena Jaroszek – pedagog  szkolny w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście 
Lubawskim,

9) Maria Michalska – pedagog  szkolny w Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim,

10) Anna Marchlewska-Barczewska–starszy specjalista pracy socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie  w Nowym Mieście Lubawskim,

11) Iwona Kołecka – pedagog  szkolny w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim

12) Maria Artuszewska-Nowicka–kierownik Niepublicznego Zakładu Pielęgniarsko-Położniczego 
„Remedium” w Nowym Mieście Lubawskim.

13) Mariola Haska – pielęgniarka naczelna  w Szpitalu Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim,

14) Adrian Truszyński – członek Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Lokalnych z/s w Nowym Mieście 
Lubawskim.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim.

Id: 49929F6E-1A5E-4E00-9695-110AEBD0D2B0. Przyjęty Strona 1



§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 160/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 14 grudnia 
2016 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2018 r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 49929F6E-1A5E-4E00-9695-110AEBD0D2B0. Przyjęty Strona 2




